
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.11.2016 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 16:00 Skat.: Spēles Nr.: 25

Prizma/Pārdaugava Jūrmalas SS3 : 2
(1:1, 0:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 14 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 16 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  32 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 BONČ BRUJEVIČ Andrej Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 PRI  11 BĒRZIŅŠ Jēkabs Klupināšana
Vārti 05:01 0:1 JSS VS 99 VOROZHTCOV Valerii GRAUDIŅŠ Māris Jānis #18
Nor. 00:00 00:00 PRI  70 AUDZE Patriks Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 12:55 1:1 PRI VS 2 ORNIŅŠ Toms SPRIŅĢIS Kristaps #20, KALNIŅŠ Daniels
#24

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 JSS  55 BERGMANIS Arvils Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  23 BAUMANIS Kārlis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PRI  5 DRUSEIKS Emīls Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 JSS  27 HALILOVS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 JSS  36 REZVIHS Kirils Pretinieka turēšana
Vārti 47:06 2:1 PRI VV1 20 SPRIŅĢIS Kristaps ORNIŅŠ Toms #2, DRUSEIKS Emīls #5
Vārti 51:49 2:2 JSS VS 27 HALILOVS Ričards  
Vārti 55:03 3:2 PRI VS 12 BLANKIN Oleksii ĀRIŅŠ Kristiāns #67
VS 58:38  JSS  32 TOMASS Ernests Valdemārs Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 00:00 00:00 JSS  89 RUDZIS Eduards Disciplinārsods
VS 60:00  PRI  31 BONČ BRUJEVIČ Andrej Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Prizma/Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 LUKJANSKIS Jāzeps 0 0 0.00 0:00
31 BONČ BRUJEVIČ Andrej 0 0 0.00 60:00

Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

29 DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0.00 0:00
32 TOMASS Ernests Valdemārs 0 0 0.00 58:38

Komandu statistika

Prizma/Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ORNIŅŠ Toms 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DRUSEIKS Emīls 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĒRGLIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BĒRZIŅŠ Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BLANKIN Oleksii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KALNIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U OZOLIŅŠ Ričards Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SPRIŅĢIS Kristaps 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ŠABUROVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BAUMANIS Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KALNIŅŠ Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A PLOSTNIEKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U KAZARTSEV Roman 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A DROBOTOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A ĀRIŅŠ Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U AUDZE Patriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U ZEIBOTS Herberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U CIMARS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U LŪSIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BALODIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VILKS Roberts Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRAUDIŅŠ Māris Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U HALILOVS Ričards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U REZVIHS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A GRIĶIS Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U VĒVERS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A ĶIKĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A UZULIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U RUDZIS Eduards 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U VOROZHTCOV Valerii 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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